Norwesco AB, Box 603, 187 26 TÄBY
Besöksadress: Enhagsslingan 19
Telefon: 08-792 27 00, www.norwesco.se
Brandklassade
Brandklassad
Robusta säkerhetsbrytare för tuffa miljöer.
Brandklassad säkerhetsbrytare/lastbrytare i aluminium-
kapsling enligt EN 12101-3, rating F400 (120min).
System och komponenter för rök- och brandgaser, krav för
brandgasventilatorer och mekanisk brandventilation.
Brytaren är speciellt utvecklad för att vara resistent vid
mycket höga temperaturer under lång tid.
Montören tar själv upp hål och monterar en för
ändamålet  anpassad förskruvning.
 norwesco
säkerhetsbrytare/lastbrytare
Lastbrytare/frånskiljare enligt IEC 60947-3 kan användas dels som säkerhetsbrytare och dels som separat
elkopplare.
Då en säkerhetsbrytare endast skall användas för att frånskilja anläggningsdel är det nödvändigt att i en
anläggnings elkrets ha både elkopplare för start och stopp samt separat elkopplare som
säkerhetsbrytare.
Norwesco AB, Box 603, 187 26 TÄBY
Besöksadress: Enhagsslingan 19
Telefon: 08-792 27 00, www.norwesco.se
 norwesco
Norwesco AB, Box 603, 187 26 TÄBY
Besöksadress: Enhagsslingan 19
Telefon: 08-792 27 00, www.norwesco.se
E-nummer Typ Märkström Poler Märkuteffekt vid
AC23, 400V
Mått bxhxd mm
31 348 64 FEM2002 20A 2+N+PE 7,5kW 169x193x110
31 348 68 FEM2002.U 20A 2+N+PE 7,5kW 169x193x110
31 348 69 FEM2003 20A 3+N+PE 7,5kW 169x193x110
31 348 70 FEM2003.U 20A 3+N+PE 7,5kW 169x193x110
31 348 71 FEM3203 32A 3+N+PE 15kW 169x193x110
31 348 72 FEM3203.U 32A 3+N+PE 15kW 169x193x110
31 348 73 FEM6303 63A 3+N+PE 35kW 218x254x136,5
31 348 74 FEM6303.U 63A 3+N+PE 35kW 218x254x136,5
31 348 75 FEM12503 125A 3+N+PE 55kW 315x410x195,5
31 348 76 FEM12503.U 125A 3+N+PE 55kW 315x410x195,5
Frontmanövrerade
20-125A
-Robusta säkerhetsbrytare för tuffa miljöer
-Brytarna har kapslingar tillverkade av aluminium
-AC23A, 400V
-IP65
-IK10
-Frontmanövrerat låsbart vred
-Kapslingsfärg: Röd RAL 3020
-U=Hjälpkontakt
Övriga varianter finns att specialbeställas